

PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 83805956

Data publicarii 20.06.23 Coduri CPV 03220000-9

Pretul estimativ: 559,52 RON - 559,52 RON

Descriere: ALATA CREATA IT KG 15.00 10.0000 150.00 13.50 -----
----- LOT 19.06 2 CIUPERCI CHAMPIGNON POL CAL.I 6.00 KG 12.0000 72.00 6.48 -----
----- LOT 23-048 3 CARTOFI NOI GR CAL.I KG
20.00 4.3000 86.00 7.74 ----- LOT 19.06
4 CEAPA ALBA TR CAL.I KG 14.40 5.0000 72.00 6.48 -----
----- LOT 172 5 LAMAI TR CAL.I KG 3.60 6.5000 23.40 2.11 -----
----- LOT 161 6 CASTRAVETI FABIO GR CAL.I KG 4.70 6.0000 28.20
2.54 ----- LOT 1211 7 ARDEI KAPIA ROSU
TR CAL.I KG 3.00 13.0000 39.00 3.51 -----
LOT 15-635 8 MERE ROSII PL CAL.I KG 23.40 3.8000 88.92 8.00 -----